
Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

Zhotovitel: IČO: 25337009

DIČ: CZ25337009

60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Snížená DPH 15 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 12.07.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 106 591,58

0,00

491 543,00

0,00

WELLCO Brno s.r.o.

Celkem

4 777 940,70

Příkop 6

Změnový list č.4

Brno

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 449/3

6 376 075,28

0,00

0,00

5 269 483,70

Příloha Dodatku č.4

Za zhotovitele

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 



Rekapitulace dílčích částí

Stavba 0,00 5 269 483,70 5 269 483,70 100

01 0,00 5 269 483,70 5 269 483,70 100

01 0,00 3 733 183,81 3 733 183,81 71

02 0,00 189 194,42 189 194,42 4

03 0,00 1 347 105,47 1 347 105,47 26

0,00 5 269 483,70 0,00 5 269 483,70 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 2 962 235,16 56,2

94 HSV 1 347 105,47 25,6

95 HSV 142 055,76 2,7

96 HSV 47 156,94 0,9

99 HSV 157 972,71 3,0

784 PSV 491 543,00 9,3

D96 PSU 121 414,66 2,3

Staveništní přesun hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Práce pod a nad rámec SoD

Zapravení oken vnější

Zapravení oken vnější - pískovec

Lešení venkovní fasády

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 



S: 00024d

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 844 349,52
1 612403389R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x5 cm maltou z SMS m 4 784,66200 213,90 1 023 439,20 RTS 23/ I Indiv

4784,662 4 784,66200

2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 2 348,84920 54,10 127 072,74 RTS 23/ I Indiv

2348,8492 2 348,84920

3 622412455R00 Nátěr stěn vněj.,slož.7, KEIM,vápenný, nová omítka m2 1 913,86400 387,30 741 239,53 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 956,93200*2 1 913,86400

4 622461156R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, složitost 7 m2 191,38640 2 058,00 393 873,21 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 956,93200*0,2 191,38640

5 622477263R00 Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.VI,do 30%,SMS m2 956,93200 583,50 558 369,82 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 956,93200 956,93200

6 622902110R00 Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán m2 2,73300 129,90 355,02 RTS 23/ I Indiv

2,733 2,73300

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

128 247,17

7 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 2 348,84920 54,60 128 247,17 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2348,84920 2 348,84920

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 061,94
8 978015341R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 % m2 956,93200 45,00 43 061,94 RTS 23/ I Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 157 795,35
9 999281193R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km t 118,72346 70,40 8 358,13 RTS 23/ I Indiv

10 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
přes 25 do 36 m,

t 118,72346 1 258,70 149 437,22 RTS 23/ I Indiv

Díl: 784 Malby 448 858,54
11 784181201R00 Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 1 913,86400 53,70 102 774,50 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1913,86400 1 913,86400

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Zapravení oken vnější

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00024d

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Zapravení oken vnější

12 24661431.AR Keim Contact-Plus nátěr základový renovační bílý kg 382,77280 245,40 93 932,45 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 956,93200*0,4 382,77280

13 24661440.AR Keim-Silangrund prostředek základovací l 956,93200 410,20 392 533,51 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1913,86400*0,5 956,93200

14 24661449.AR Keim-Spezial-Fixativ ředidlo, penetrace l -574,15920 244,50 -140 381,92 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1913,86400*-0,3 -574,15920

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 871,29
15 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina 

odpadu 170102
t 24,88023 1 432,50 35 640,93 RTS 23/ I Indiv

16 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

t 24,88023 647,50 16 109,95 RTS 23/ I Indiv

17 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 99,52093 308,90 30 742,02 RTS 23/ I Indiv

18 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,88023 215,80 5 369,15 Vlastní Indiv

19 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 472,72441 14,90 7 043,59 RTS 23/ I Indiv

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 24,88023 303,70 7 556,13 RTS 23/ I Indiv

21 979082121T00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 248,80232 33,80 8 409,52 Vlastní Indiv

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00024d

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 117 885,64
1 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 266,57500 54,10 14 421,71 RTS 23/ I Indiv

266,575 266,57500

2 622412455R00 Nátěr stěn vněj.,slož.7, KEIM,vápenný, nová omítka m2 182,00000 387,30 70 488,60 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 91,00000*2 182,00000

3 622902110R00 Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán m2 266,57500 123,70 32 975,33 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 266,57500 266,57500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

13 808,59

4 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 266,57500 51,80 13 808,59 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 266,57500 266,57500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 095,00
5 978015341R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 % m2 91,00000 45,00 4 095,00 RTS 23/ I Indiv

91 91,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 177,36
6 999281193R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km t 0,13345 70,40 9,39 RTS 23/ I Indiv

7 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
přes 25 do 36 m,

t 0,13345 1 258,70 167,97 RTS 23/ I Indiv

Díl: 784 Malby 42 684,46
8 784181201R00 Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 182,00000 53,70 9 773,40 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 91,00000*2 182,00000

9 24661431.AR Keim Contact-Plus nátěr základový renovační bílý kg 36,40000 245,40 8 932,56 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 91,00000*0,4 36,40000

10 24661440.AR Keim-Silangrund prostředek základovací l 91,00000 410,20 37 328,20 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 182,00000*0,5 91,00000

11 24661449.AR Keim-Spezial-Fixativ ředidlo, penetrace l -54,60000 244,50 -13 349,70 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 182,00000*-0,3 -54,60000

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Zapravení oken vnější - pískovec

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00024d

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Zapravení oken vnější - pískovec

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 543,37
12 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina 

odpadu 170102
t 2,36600 1 432,50 3 389,30 RTS 23/ I Indiv

13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

t 2,36600 647,50 1 531,99 RTS 23/ I Indiv

14 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 9,46400 308,90 2 923,43 RTS 23/ I Indiv

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,36600 215,80 510,58 Vlastní Indiv

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 44,95400 14,90 669,81 RTS 23/ I Indiv

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,36600 303,70 718,55 RTS 23/ I Indiv

18 979082121T00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 23,66000 33,80 799,71 Vlastní Indiv

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00024d

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 347 105,47
1 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 

lešení rámové pronajaté
m2 10 813,61000 59,10 639 084,35 RTS 23/ I Indiv

A : 1567,42 1 567,42000

B : 1661 1 661,00000

C : 1191,45 1 191,45000

D : 281,8 281,80000

E : 49,88 49,88000

F : 248,2 248,20000

H : 1025,75 1 025,75000

I : 653,4 653,40000

J : 84,54 84,54000

K : 143,72 143,72000

L : 202,9 202,90000

M : 165,91 165,91000

N : 202,9 202,90000

O : 143,72 143,72000

P : 525,52 525,52000

R : 122,8 122,80000

S : 525,52 525,52000

T : 32,05 32,05000

U : 32,05 32,05000

W : 649,84 649,84000

Y : 649,84 649,84000

Z : 653,4 653,40000

2 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 75 695,27000 1,80 136 251,49 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10813,61000*7 75 695,27000

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Lešení venkovní fasády

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00024d

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3 - ZL č.4

Práce pod a nad rámec SoD

Lešení venkovní fasády

3 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 
lešení rámové pronajaté

m2 10 813,61000 35,50 383 883,16 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10813,61000 10 813,61000

4 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 10 813,61000 14,90 161 122,79 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10813,61000 10 813,61000

5 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 703,40250 9,90 26 763,68 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10813,61000*0,25 2 703,40250

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


